
 
 

UCHWAŁA NR III/23/2024 
RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Jasła na 2024 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.609 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) Rada Miejska Jasła uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan przychodów miasta Jasła na 2024 r. § 950 - Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę  948 083,20 zł  

2. Planowany deficyt budżetu miasta Jasła na 2024 r. w kwocie 26 731 674,98  zł zostanie pokryty wolnymi 
środkami na dzień 31.12.2023 r. 

3. Roczne limity zobowiązań nie ulegają zmianie. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów miasta Jasła na 2024 r. o kwotę 3 234 588,02 zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 1 238 471,58 zł. 

3. Zwiększa się dotację i środki na realizację zadań bieżących finansowanych ze środków UE  o kwotę 
1 103 327,80 zł. 

4. Zwiększa się plan dochodów majątkowych  o kwotę 1 996 116,44 zł. 

5. Zwiększa się dotację i środki na realizacje zadań majątkowych finansowanych ze środków UE  o kwotę 
1 994 016,44 zł. 

6. Zmianie ulega odpowiednio tabela Nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta Jasła na 2024 r. o kwotę 4 182 671,22 zł,  

w tym: 

1) zwiększenia - 4 449 079,22 zł, 

2) zmniejszenia - 266 408,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę  1 405 026,37 zł. 

3. Zwiększa się środki na realizacje zadań bieżących finansowanych ze środków UE o kwotę  1 070 
394,56 zł. 

4. Zwiększa się plan wydatków bieżących w jednostkach budżetowych o kwotę  1 412 954,00 zł w tym: 

1) zwiększa się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 74 660,82 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 2865



1 338 293,18 zł. 

5. Zwiększa się plan dotacji na zadania bieżące o kwotę 4 000,00 zł. 

6. Zmniejsza się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę  11 927,63 zł. 

7. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 2 777 644,85 zł, w tym: 

- zwiększa się inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 2 777 644,85  zł. 

8. Zmianie ulega  tabela Nr 2, 3 oraz załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmianie ulega załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej na 2024 r. "Plany przychodów i kosztów 
samorządowych zakładów budżetowych na 2024 r. i otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Jasła 

 
 

Marcin Węgrzyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2865



 Dz., rozdz., 

§ 

 Nazwa działu oraz źródło 

powstania dochodu 
 Zwiększenia  Zmniejszenia  Dochody bieżące 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

bieżących 

finansowanych za 

środków UE 

 Dochody 

majątkowe 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

majątkowych 

finansowanych za 

środków UE 

     3 234 588,02                           -             1 238 471,58         1 103 327,80          1 996 116,44          1 994 016,44    

750 Administracja publiczna              8 557,68                           -                    8 557,68                 8 557,68                             -                               -      

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
             8 557,68                           -                    8 557,68                 8 557,68                             -                               -      

2007

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

             8 557,68                           -                    8 557,68                 8 557,68                             -                               -      

 Jakość edukacji podstawą 

rozwoju szkolnictwa w 

mieście Jaśle 

             3 208,30                  3 208,30                 3 208,30    

 Rozwój infrastruktury 

edukacyjnej w jasielskich 

przedszkolach 

             5 349,38                  5 349,38                 5 349,38    

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
             2 100,00                           -                               -                              -                   2 100,00                             -      

75416 Straż gminna (miejska)              2 100,00                           -                               -                              -                   2 100,00                             -      

0870
Wpływy ze sprzedaży 

składników majątkowych
             2 100,00                           -                               -                              -                   2 100,00                             -      

Wpływ ze sprzedaży skutera              2 100,00                 2 100,00    

758 Różne rozliczenia         103 185,00                           -                103 185,00                            -                               -                               -      

75814 Różne rozliczenia finansowe         103 185,00                           -                103 185,00                            -                               -                               -      

0920 Pozostałe odsetki         103 185,00              103 185,00    

801  Oświata i wychowanie      3 091 446,56                           -             1 097 430,12         1 094 770,12          1 994 016,44          1 994 016,44    

80101  Szkoły Podstawowe      1 167 518,06                           -                781 879,87            780 219,87             385 638,19             385 638,19    

0960

 Wpływy z otrzymanych 

spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej 

             1 000,00                           -                    1 000,00                            -                               -      

 Szkoła Podstawowa Nr 1              1 000,00                  1 000,00    

0970  Wpływy z różnych dochodów                 660,00                           -                       660,00                            -                               -                               -      

 Wpłaty na Radę Rodziców - 

Szkoła Podstawowa Nr 1 
                660,00                     660,00    

2007

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

        780 219,87                           -                780 219,87            780 219,87                             -                               -      

 Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr III/23/2024

Rady Miejskiej Jasła

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

 Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Jasła na 2024 rok wg działów , rozdziałów, § 

 RAZEM 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2865



 Dz., rozdz., 

§ 

 Nazwa działu oraz źródło 

powstania dochodu 
 Zwiększenia  Zmniejszenia  Dochody bieżące 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

bieżących 

finansowanych za 

środków UE 

 Dochody 

majątkowe 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

majątkowych 

finansowanych za 

środków UE 

Podejmowanie działań na 

rzecz pozyskiwania środków 

pomocowych na zadania 

realizowane w mieście- 

refundacja za 2023 r.

          16 466,62                16 466,62              16 466,62    

 Jakość edukacji podstawą 

rozwoju szkolnictwa w 

mieście Jaśle 

        763 753,25              763 753,25            763 753,25    

6207

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625

        385 638,19                           -                               -                              -               385 638,19             385 638,19    

 Jakość edukacji podstawą 

rozwoju szkolnictwa w 

mieście Jaśle 

        385 638,19             385 638,19             385 638,19    

80104  Przdszkola      1 923 928,50                           -                315 550,25            314 550,25          1 608 378,25          1 608 378,25    

0970  Wpływy z różnych dochodów              1 000,00                           -                    1 000,00                            -                               -                               -      

 Wpływ środków z Jasielskiej 

Spółdzielni Mieszkaniowej - 

PM Nr 6 

             1 000,00                  1 000,00    

2007

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

        314 550,25                           -                314 550,25            314 550,25                             -                               -      

Podejmowanie działań na 

rzecz pozyskiwania środków 

pomocowych na zadania 

realizowane w mieście- 

refundacja za 2023 r.

          16 466,62                16 466,62              16 466,62    

 Rozwój infrastruktury 

edukacyjnej w jasielskich 

przedszkolach 

        298 083,63              298 083,63            298 083,63    

6207

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625

     1 608 378,25                           -                               -                              -            1 608 378,25          1 608 378,25    

 Rozwój infrastruktury 

edukacyjnej w jasielskich 

przedszkolach 

     1 608 378,25          1 608 378,25          1 608 378,25    

852  Pomoc społeczna              5 788,80                           -                    5 788,80                            -                               -                               -      

85219 Ośrodki pomocy społecznej              5 788,80                           -                    5 788,80                            -                               -                               -      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2865



 Dz., rozdz., 

§ 

 Nazwa działu oraz źródło 

powstania dochodu 
 Zwiększenia  Zmniejszenia  Dochody bieżące 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

bieżących 

finansowanych za 

środków UE 

 Dochody 

majątkowe 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

majątkowych 

finansowanych za 

środków UE 

2170

Środki otrzymane z 

państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych

             5 788,80                           -                    5 788,80                            -                               -                               -      

 Wpływ z  Krajowego 

Funduszu Szkoleniowego - 

kształcenie ustawiczne 

pracowników  

             5 788,80                  5 788,80    

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej
          11 709,98                           -                  11 709,98                            -                               -                               -      

85395 Pozostała działalność           11 709,98                           -                  11 709,98                            -                               -                               -      

2180

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

          11 709,98                           -                  11 709,98                            -                               -                               -      

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

refundacja podatku VAT gaz 

za paliwa gazowe

          11 709,98                11 709,98    

855 Rodzina           10 000,00                           -                  10 000,00                            -                               -                               -      

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

          10 000,00                           -                  10 000,00                            -                               -                               -      

0900

Wpływy z odsetek od dotacji 

oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

          10 000,00                           -                  10 000,00                            -                               -      

Odsetki naliczone od 

nienależnie pobranych 

świadczeń za lata ubiegłe

          10 000,00                10 000,00    

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
             1 800,00                           -                    1 800,00                            -                               -                               -      

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
             1 800,00                           -                    1 800,00                            -                               -                               -      

0950

Wpływy z tytułu kar i 

odszkodowań wynikających z 

umów

             1 800,00                           -                    1 800,00                            -                               -                               -      

Wpływy z odszkodowań              1 800,00                  1 800,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2865



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

RAZEM       4 449 079,22              266 408,00         1 405 026,37         1 070 394,56           1 412 954,00               74 660,82        1 338 293,18            4 000,00    -     11 927,63         2 777 644,85          2 777 644,85    

600 Transport i łączność          246 585,00                48 000,00                    585,00                            -                       585,00                            -                     585,00                       -                          -              198 000,00             198 000,00    

60016 Drogi publiczne gminne          246 585,00                48 000,00                    585,00                            -                       585,00                            -                     585,00                       -                          -              198 000,00             198 000,00    

4270 Zakup usług pozostałych             48 000,00    -         48 000,00                            -      -           48 000,00                            -      -        48 000,00                       -                          -                             -                              -      

Osiedle Żółków             30 000,00    -         30 000,00    -           30 000,00    -        30 000,00    

 Osiedle Śródmieście             18 000,00    -         18 000,00    -           18 000,00    -        18 000,00    

4390
Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
           48 585,00                             -                48 585,00                            -                  48 585,00                            -               48 585,00                       -                          -                             -                              -      

Ekspertyzy stanu technicznego 

wraz z koncepcją remontu kładki 

przez rz. Wisłokę w ciagu drogi Nr 

113086R ul. Chopina

           48 585,00              48 585,00                48 585,00             48 585,00    

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
         198 000,00                             -                              -                              -                               -                              -                             -                         -                          -              198 000,00             198 000,00    

Przebudowa drogi wewntęrznej 

ulicy Juliusza Jankisza w Jaśle dz.  

nr ewid. 2333/1 obręb: 06-Zachód

         150 000,00            150 000,00             150 000,00    

Przebudowa ul. Zielonej wraz z  

budową miejsc postojowych oraz 

drogi dla pieszych

           48 000,00              48 000,00               48 000,00    

630 Turystyka                         -                    4 000,00    -           4 000,00                            -      -             4 000,00                            -      -          4 000,00                       -                          -                             -                              -      

63003
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki
              4 000,00    -           4 000,00                            -      -             4 000,00                            -      -          4 000,00                       -                          -                             -                              -      

4300 Zakup usług pozostałych               4 000,00    -           4 000,00                            -      -             4 000,00                            -      -          4 000,00                       -                          -                             -                              -      

Organizacja i współorganizacja 

wydarzeń  turystycznych
              4 000,00    -           4 000,00    -             4 000,00    -          4 000,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa             31 000,00    -         31 000,00                            -      -           31 000,00                            -      -        31 000,00                       -                          -                             -                              -      

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
            31 000,00    -         31 000,00                            -      -           31 000,00                            -      -        31 000,00                       -                          -                             -                              -      

4590
Kary i odszkodowania wypłacane 

na rzecz osób fizycznych
            31 000,00    -         31 000,00                            -      -           31 000,00                            -      -        31 000,00                       -                          -                             -                              -      

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Jasła na 2024 rok wg działów , rozdziałów, §

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu i zadania

Plan na 2024 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące w 

jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na 

zadania 

bieżące

 Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr III/23/2024

Rady Miejskiej Jasła

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2865



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu i zadania

Plan na 2024 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące w 

jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Administrowanie własne- zawiera 

koszty technicznego utrzymania 

nieruchomości i dostawy mediów, 

koszty obsługi nieruchomości w 

zakresie ich wyceny, regulacji 

stanów prawnych w tym opłaty 

sądowe i notarialne oraz koszty 

wynajmu mieszkań na cele socjalne, 

opłaty, usługi geodezyjne.

            31 000,00    -         31 000,00    -           31 000,00    -        31 000,00    

710 Działalność usługowa            30 000,00                15 000,00                            -                              -                               -                   3 000,00    -          3 000,00                       -                          -                15 000,00               15 000,00    

71035 Cmentarze            30 000,00                15 000,00                            -                              -                               -                   3 000,00    -          3 000,00                       -                          -                15 000,00               15 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                1 000,00                                -                    1 000,00                              -                      1 000,00                  1 000,00                             -                           -                            -                                -                                 -      

Wynagrodzenia i składki na 

ubezpieczenie społeczne - 

utrzymanie cmentarzy 

komunalnych

               1 000,00                  1 000,00                    1 000,00                  1 000,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                2 000,00                                -                    2 000,00                              -                      2 000,00                  2 000,00                             -                           -                            -                                -                                 -      

Wynagrodzenia i składki na 

ubezpieczenie społeczne - 

utrzymanie cmentarzy 

komunalnych

               2 000,00                  2 000,00                    2 000,00                  2 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                         -                  11 000,00    -         11 000,00                            -      -           11 000,00                            -      -        11 000,00                       -                          -                             -                              -      

Zakup materiałów i wyposażenia  - 

utrzymanie cmentarzy komunalnych
            11 000,00    -         11 000,00    -           11 000,00    -        11 000,00    

4270 Zakup usług remontowych               4 000,00    -           4 000,00                            -      -             4 000,00                            -      -          4 000,00                       -                          -                             -                              -      

Remonty obiektów i urządzeń na 

cmentarzach komunalnych
              4 000,00    -           4 000,00    -             4 000,00    -          4 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych            12 000,00                             -                12 000,00                            -                  12 000,00                            -               12 000,00                       -                          -                             -                              -      

Zakup usług pozostałych - 

utrzymanie cmentarzy komunalnych
           12 000,00              12 000,00                12 000,00             12 000,00    

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
           15 000,00                             -                              -                              -                               -                              -                             -                         -                          -                15 000,00               15 000,00    

Wykonanie alejki w sektorze nr 15 

na terenie cmentarza  komunalnego 

przy ul. Mickiewicza

           15 000,00              15 000,00               15 000,00    

750 Administracja publiczna            17 060,82                             -                17 060,82                8 557,68                17 060,82               17 060,82                           -                         -                          -                             -                              -      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2865



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu i zadania

Plan na 2024 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące w 

jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na 

zadania 

bieżące

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
           17 060,82                             -                17 060,82                8 557,68                17 060,82               17 060,82                           -                         -                          -                             -                              -      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              7 000,00                             -                  7 000,00                            -                    7 000,00                 7 000,00                           -                         -                          -                             -                              -      

 Jakość edukacji podstawą rozwoju 

szkolnictwa w mieście Jaśle 
             5 000,00                5 000,00                  5 000,00                 5 000,00    

 Rozwój infrastruktury edukacyjnej 

w jasielskich przedszkolach 
             2 000,00                2 000,00                  2 000,00                 2 000,00    

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne              8 557,68                             -                  8 557,68                8 557,68                  8 557,68                 8 557,68                           -                         -                          -                             -                              -      

 Jakość edukacji podstawą rozwoju 

szkolnictwa w mieście Jaśle 
             3 208,30                3 208,30                3 208,30                  3 208,30                 3 208,30    

 Rozwój infrastruktury edukacyjnej 

w jasielskich przedszkolach 
             5 349,38                5 349,38                5 349,38                  5 349,38                 5 349,38    

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne              1 503,14                             -                  1 503,14                            -                    1 503,14                 1 503,14                           -                         -                          -                             -                              -      

 Jakość edukacji podstawą rozwoju 

szkolnictwa w mieście Jaśle 
                566,18                    566,18                     566,18                    566,18    

 Rozwój infrastruktury edukacyjnej 

w jasielskich przedszkolach 
                936,96                    936,96                     936,96                    936,96    

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
             2 100,00                             -                  2 100,00                            -                    2 100,00                            -                  2 100,00                       -                          -                             -                              -      

75416 Straż gminna (miejska)              2 100,00                             -                  2 100,00                            -                    2 100,00                            -                  2 100,00                       -                          -                             -                              -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              2 100,00                             -                  2 100,00                            -                    2 100,00                            -                  2 100,00                       -                          -                             -                              -      

Pozostałe wydatki związane z 

funkcjonowaniem Straży Miejskiej
             2 100,00                2 100,00                  2 100,00                2 100,00    

801 Oświata i wychowanie       3 845 626,62              100 000,00         1 350 981,77         1 061 836,88           1 350 981,77               54 600,00        1 296 381,77                       -                          -           2 394 644,85          2 394 644,85    

80101 Szkoły Podstawowe       1 528 312,96                             -              935 877,84            763 753,25              935 877,84                            -             935 877,84                       -                          -              592 435,12             592 435,12    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            35 684,56                             -                35 684,56                            -                  35 684,56                            -               35 684,56                       -                          -                             -                              -      

 Jakość edukacji podstawą rozwoju 

szkolnictwa w mieście Jaśle 
           35 684,56              35 684,56                35 684,56             35 684,56    

4217 Zakup materiałów i wyposażenia          763 753,25                             -              763 753,25            763 753,25              763 753,25                            -             763 753,25                       -                          -                             -                              -      

 Jakość edukacji podstawą rozwoju 

szkolnictwa w mieście Jaśle 
         763 753,25            763 753,25            763 753,25              763 753,25           763 753,25    

4219 Zakup materiałów i wyposażenia          134 780,03                             -              134 780,03                            -                134 780,03                            -             134 780,03                       -                          -                             -                              -      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2865



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu i zadania

Plan na 2024 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące w 

jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na 

zadania 

bieżące

 Jakość edukacji podstawą rozwoju 

szkolnictwa w mieście Jaśle 
         134 780,03            134 780,03              134 780,03           134 780,03    

4300 Zakup usług pozostałych              1 660,00                             -                  1 660,00                            -                    1 660,00                            -                  1 660,00                       -                          -                             -                              -      

Szkoła Podstawowa Nr 1              1 660,00                1 660,00                  1 660,00                1 660,00    

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
         100 000,00                             -                              -                              -                               -                              -                             -                         -                          -              100 000,00             100 000,00    

Modernizacja pracowni 

dydaktyczno - edukacyjnej - Szkoła 

Podstawowa Nr 2

         100 000,00            100 000,00             100 000,00    

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
         209 355,90                             -                              -                              -                               -                              -                             -                         -                          -              209 355,90             209 355,90    

 Jakość edukacji podstawą rozwoju 

szkolnictwa w mieście Jaśle 
         209 355,90            209 355,90             209 355,90    

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
           36 945,18                             -                              -                              -                               -                              -                             -                         -                          -                36 945,18               36 945,18    

 Jakość edukacji podstawą rozwoju 

szkolnictwa w mieście Jaśle 
           36 945,18              36 945,18               36 945,18    

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
           38 743,11                             -                              -                              -                               -                              -                             -                         -                          -                38 743,11               38 743,11    

 Jakość edukacji podstawą rozwoju 

szkolnictwa w mieście Jaśle 
           38 743,11              38 743,11               38 743,11    

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
         176 282,29                             -                              -                              -                               -                              -                             -                         -                          -              176 282,29             176 282,29    

 Jakość edukacji podstawą rozwoju 

szkolnictwa w mieście Jaśle 
         176 282,29            176 282,29             176 282,29    

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
           31 108,64                             -                              -                              -                               -                              -                             -                         -                          -                31 108,64               31 108,64    

 Jakość edukacji podstawą rozwoju 

szkolnictwa w mieście Jaśle 
           31 108,64              31 108,64               31 108,64    

80104 Przedszkola       2 262 713,66                             -              360 503,93            298 083,63              360 503,93                            -             360 503,93                       -                          -           1 902 209,73          1 902 209,73    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              8 817,29                             -                  8 817,29                            -                    8 817,29                            -                  8 817,29                       -                          -                             -                              -      

 Rozwój infrastruktury edukacyjnej 

w jasielskich przedszkolach 
             8 817,29                8 817,29                  8 817,29                8 817,29    

4217 Zakup materiałów i wyposażenia          298 083,63                             -              298 083,63            298 083,63              298 083,63                            -             298 083,63                       -                          -                             -                              -      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2865



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu i zadania

Plan na 2024 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące w 

jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na 

zadania 

bieżące

 Rozwój infrastruktury edukacyjnej 

w jasielskich przedszkolach 
         298 083,63            298 083,63            298 083,63              298 083,63           298 083,63    

4219 Zakup materiałów i wyposażenia            52 603,01                             -                52 603,01                            -                  52 603,01                            -               52 603,01                       -                          -                             -                              -      

 Rozwój infrastruktury edukacyjnej 

w jasielskich przedszkolach 
           52 603,01              52 603,01                52 603,01             52 603,01    

4300 Zakup usług pozostałych              1 000,00                             -                  1 000,00                            -                    1 000,00                            -                  1 000,00                       -                          -                             -                              -      

Przedszkole Miejskie Nr 6              1 000,00                1 000,00                  1 000,00                1 000,00    

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
           10 000,00                             -                              -                              -                               -                              -                             -                         -                          -                10 000,00               10 000,00    

 Rozwój infrastruktury edukacyjnej 

w jasielskich przedszkolach 
           10 000,00              10 000,00               10 000,00    

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
      1 608 378,25                             -                              -                              -                               -                              -                             -                         -                          -           1 608 378,25          1 608 378,25    

 Rozwój infrastruktury edukacyjnej 

w jasielskich przedszkolach 
      1 608 378,25         1 608 378,25          1 608 378,25    

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
         283 831,48                             -                              -                              -                               -                              -                             -                         -                          -              283 831,48             283 831,48    

 Rozwój infrastruktury edukacyjnej 

w jasielskich przedszkolach 
         283 831,48            283 831,48             283 831,48    

80195  Pozostała działalność            54 600,00              100 000,00              54 600,00                            -                  54 600,00               54 600,00                           -                         -                          -      -       100 000,00    -        100 000,00    

4110
 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
             4 000,00                             -                  4 000,00                            -                    4 000,00                 4 000,00                           -                         -                          -                             -                              -      

Realizacja działań Generatora 

Nauki GEN
             4 000,00                4 000,00                  4 000,00                 4 000,00    

4170  Wynagrodzenia bezosobowe            50 600,00                             -                50 600,00                            -                  50 600,00               50 600,00                           -                         -                          -                             -                              -      

Realizacja działań Generatora 

Nauki GEN
           50 600,00              50 600,00                50 600,00               50 600,00    

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
          100 000,00                            -                              -                               -                              -                             -                         -                          -      -       100 000,00    -        100 000,00    

Środki na organizację zajęć 

pozalekcyjnych w ramach projektu 

edukacyjnego Jasielska Liga 

Naukowa z Lotosem

          100 000,00    -       100 000,00    -        100 000,00    

852  Pomoc społeczna              5 788,80                23 408,00    -         17 619,20                            -                    5 788,80                            -                  5 788,80                       -      -     23 408,00                           -                              -      

85219 Ośrodki pomocy społecznej              5 788,80                             -                  5 788,80                            -                    5 788,80                            -                  5 788,80                       -                          -                             -                              -      

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

             5 788,80                             -                  5 788,80                            -                    5 788,80                            -                  5 788,80                       -                          -                             -                              -      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2865



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu i zadania

Plan na 2024 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące w 

jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Koszty związane z utrzymaniem 

Ośrodka Pomocy Społecznej
             5 788,80                5 788,80                  5 788,80                5 788,80    

85230 Pomoc w zakresie dożywiania             23 408,00    -         23 408,00                            -                               -                              -                             -                         -      -     23 408,00                           -                              -      

3110 Świadczenia społeczne             23 408,00    -         23 408,00                            -                               -                              -                             -                         -      -     23 408,00                           -                              -      

Dożywianie dzieci w ramach 

realizacji programu "Pomoc 

państwa w zakresie dożywiania" 

oraz zasiłki celowe na żywność - 

MOPS

            23 408,00    -         23 408,00    -     23 408,00    

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
            11 709,98                                -                  11 709,98                              -                         229,61                               -                      229,61                         -             11 480,37                              -                                 -      

85395 Pozostała działalność             11 709,98                                -                  11 709,98                              -                         229,61                               -                      229,61                         -             11 480,37                              -                                 -      

3110 Świadczenia społeczne             11 480,37                                -                  11 480,37                              -                                  -                                 -                               -                           -             11 480,37                              -                                 -      

Refundacja podatku VAT za paliwo 

gazowe
            11 480,37                11 480,37           11 480,37    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                   229,61                                -                       229,61                              -                         229,61                               -                      229,61                         -                            -                                -                                 -      

Refundacja podatku VAT za paliwo 

gazowe
                  229,61                     229,61                       229,61                    229,61    

855 Rodzina            33 408,00                             -                33 408,00                            -                  33 408,00                            -               33 408,00                       -                          -                             -                              -      

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

           10 000,00                             -                10 000,00                            -                  10 000,00                            -               10 000,00                       -                          -                             -                              -      

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub  w nadmiernej wysokości

           10 000,00                             -                10 000,00                            -                  10 000,00                            -               10 000,00                       -                          -                             -                              -      

Odsetki od dotacji  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

pobranych w nadmiernej wysokości

           10 000,00              10 000,00                10 000,00             10 000,00    

85504 Wspieranie rodziny            23 408,00                             -                23 408,00                            -                  23 408,00                            -               23 408,00                       -                          -                             -                              -      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2865



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu i zadania

Plan na 2024 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące w 

jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na 

zadania 

bieżące

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

           23 408,00                             -                23 408,00                            -                  23 408,00                            -               23 408,00                       -                          -                             -                              -      

Współfinansowanie kosztów dzieci 

przebywajacych w rodzinach 

zastępczych

           23 408,00              23 408,00                23 408,00             23 408,00    

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
         207 800,00                             -                37 800,00                            -                  37 800,00                            -               37 800,00                       -                          -              170 000,00             170 000,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg          177 800,00                             -                  7 800,00                            -                    7 800,00                            -                  7 800,00                       -                          -              170 000,00             170 000,00    

4270 Zakup usług remontowych              1 800,00                             -                  1 800,00                            -                    1 800,00                            -                  1 800,00                       -                          -                             -                              -      

Konserwacja urządzeń 

oświetleniowych
             1 800,00                1 800,00                  1 800,00                1 800,00    

4300 Zakup usług pozostałych              6 000,00                             -                  6 000,00                            -                    6 000,00                            -                  6 000,00                       -                          -                             -                              -      

Pozostałe wydatki w zakresie 

oświetlenia
             6 000,00                6 000,00                  6 000,00                6 000,00    

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
         170 000,00                             -                              -                              -                               -                              -                             -                         -                          -              170 000,00             170 000,00    

Budowa oświetlenia ulicznego          170 000,00            170 000,00             170 000,00    

90095 Pozostała działalaność            30 000,00                             -                30 000,00                            -                  30 000,00                            -               30 000,00                       -                          -                             -                              -      

4270 Zakup usług pozostałych            30 000,00                             -                30 000,00                            -                  30 000,00                            -               30 000,00                       -                          -                             -                              -      

Remont urządzeń komunalnych 

oraz renowacja rowów 

melioracyjnych i cieków wodnych

           30 000,00              30 000,00                30 000,00             30 000,00    

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
             4 000,00                             -                  4 000,00                            -                               -                              -                             -              4 000,00                        -                             -                              -      

92118 Muzea              4 000,00                             -                  4 000,00                            -                               -                              -                             -              4 000,00                        -                             -                              -      

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
             4 000,00                             -                  4 000,00                            -                               -                              -                             -              4 000,00                        -                             -                              -      

Dotacja podmiotowa dla Muzeum              4 000,00                4 000,00            4 000,00    

926 Kultura fizyczna            45 000,00                45 000,00                            -                              -                               -                              -                             -                         -                          -                             -                              -      

92695 Pozostała działalność            45 000,00                45 000,00                            -                              -                               -                              -                             -                         -                          -                             -                              -      

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
           45 000,00                45 000,00                            -                              -                               -                              -                             -                         -                          -                             -                              -      

Budowa parkingu dla kamperów 

przy ul. Kwiatowej w Jaśle
            45 000,00    -         45 000,00    -         45 000,00    -          45 000,00    

Budowa parkingu dla samochodów 

osobowych przy ul. Kwiatowej w 

Jaśle

           45 000,00              45 000,00              45 000,00               45 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2865



 

  

  

  

PPllaannyy  pprrzzyycchhooddóóww  ii  kkoosszzttóóww    ssaammoorrzząąddoowwyycchh  zzaakkłłaaddóóww  bbuuddżżeettoowwyycchh  nnaa  22002244  rrookk  

 

 

Nazwa  

zakładu 

budżetowego 

Stan 

środków na 

01.01.2024 

Przychody 

Razem 

przychody 

Koszty  

Odpisy 

amortyza- 

cyjne 

Razem  

wydatki 

 

Stan środków 

na 31.12.2024 
Dochody z 

własnej 

działalności 

Dotacje 

z budżetu 

miasta 

Pokrycie 

amortyzacji 

 

płace pochodne 
koszty 

rzeczowe 

Koszty 

 majątkowe 

1. Miejski 

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

9 953,78 2 780 000,00 4 415 353,00 1 400 000,00 8 595 353,00 3 189 003,00 604 981,00 2 277 019,00 1 124 350,00 

 

1 400 000,00 8 595 353,00 9 953,78 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3  

Do Uchwały Nr III/23/2024 

Rady Miejskiej Jasła  

z dnia  17 czerwca 2024 r.                 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2865


	UCHWAŁA NR III/23/2024 RADY MIEJSKIEJ JASŁA z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 4
	pkt 2 w § 3 ust. 4

	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 7

	ust. 8 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-06-24T11:51:06+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




